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1102 [ 8N | % | PPk | AN PZERIUGE AN, HE R %
AT
W=7
JK10G
E-ASW
1103 [ #N | & | FPanEiRE | BEARSEY TUARFIE: TTAR R %=
AT
=75
JK10G
E-ASW
1104 | #EN | K | ALk | CPU =8 i
AT
Ml-73
JK10G
E-ASW
1105 | 82N | % | F=ipiks | smH =48 11SFP+/3Jk, =611QSFP28 40G/100GE &
AT
W=7
Jk106G
E-ASW
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1106 | #EA LA =4, 8Thps, A KA =2000Mpps. | 15
A HHL T F 2247 =32MB
W=7
JK106G
E-ASW

1107 | A L ZFEHES . BB ALACPR A LACPIAZRT | &5
AT SFFZRR R 2. A R D SRR R (=9
Bl-73 216 bytes) 3.10G. 406G I SZHF Mt . %
JK106G B ThRE 4. 3% D SCEFLLDPIhRE 5. SCHFIP
E-ASW vA/ Ve XU

1108 | #EA Hlf bR 1. SHFVXLAN, H3Z#BGP EVPNASE 2. SZHVX | 5
A4 LAN over IPv6 3.3Z##IPv6 VXLAN over IPv4
P73 4. ¥FFEST (Ethernet Segment Identifier)
JE10G Z 8N 5. L FiNetstream
E-ASW

1109 | #EA L CREE S AR SE AT IR A, SERHAIR | 15
A4 el 2. FFVXLAN OAM: VXLAN ping, VXLA
W=7 N tracert
JK10G
E-ASW

1110 | A 1. VLAN=4K, SZFFSTP/RSTP/MSTP 2. SZ#DHCP | 75
g relay, Hserverfilt AN /NF24 3. SCFpFET
=73 S 1P T 1 IR / 4L A / A R B
JK106G
E-ASW

1111 | #A 1. SCRRIPvA/VOXUMSCHFFF A 1. OSPFv2/v | 15
AT 3. ISIS/v6. BGP/4+ZZNA5 M L 2. STHFE
=73 CMP 3. SZHEIPv4/v6 =2 2H 4% : PIM-DM/SM, TGMP
JE106G /MLD 4. S FFVRRP 5. S FFIPR o F 40
E-ASW
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1112 | #EA o) 2 7 B 1. L FFPOAP/Ansible/ZTPE R % FME Aok | &
AT HEThAE 2. SCHENETCONFARHERE T 3. SZHESNM
M-73 Pt 44 7 KT 4. SCRENTPZ P, SC R
JK10G W IXABIE, SCREEET IPRUR 4 il sever 5. 3%
E-ASW FiConsole. TelnetMISSH2 447 1L B 5 M &
T 6. SCRERRAELG TR A AAH 45
TR 7. R RS A
1113 | A 2RSS 1 CREEEARACL, ¥ BACL. TR AACLEZ | 7
Wk LPHPER 2. STHRAMGE, SR P4
Bl-7 EEA AR 3. SCRFRCE SNIPY3INE,
JK106 %7 ALFFAES128 4. RpimfE H&idsx, 1
E-ASW SE LR MR 55 4% TP Ik
114 | A =B M AU 45 FA T A= 4, Bl s e | &
WIE FEANHE N HoAth 2R G B YR 00 S A o 2%
W=7 HHREAE =T E (FTHRZD
JK106
E-ASW
1115 | #A [LGRER 1. 40GBase~1iSRAEHLHR-QSFP+-406- 2 AR ( | 15
AT 850nm, MPO) *4 2. fit. B 835 Z HMPO-MPO OM4;
Ml-73 LFk 10/ 15KAM 3. SFP+/7JKBidk (850nm, 3
JE106 00m, LC) %40 4. FL B J3IE ZHELFOM4 LC-LC (
E-ASW PIEE E A R4 10K404R 5. QSFPHE S H4 (
5m) 1 6. T T FEL IR/ XU
1116 | &4 fit i EL CHERM S FAZHLISW [F/—m | &
N
WE
HLLSW
117 | %4 S BRIV AT HANL, FEE A &
2N
Wk
PLLSW
1118 | &4 (FIER S| TURHIER: TCRN 7:'?
N
WE
HLLSW
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1119

1

Uit [

=48HSFP+J3Jk, =611QSFP28 40G/100GE

1120

CPU

[

1121

T E =4, 8Thps, 5 KZE =2000Mpps.
N A F 2547 =328

1122

H R

L XS, BRALACPRS 2. A i 3
FrEWE R (29216 bytes) 3.106. 40G¥
FISCREES R B TR O DR 4. I I SCRFL
LDPTJRE 5. SCHFIPv4/VEXUAR

1123

s LR

1. SZRFVXLAN,  HSCFFBGP EVPNRFIE 2. SCRFVX
LAN over IPv6 3. 3Z¥rIPv6 VXLAN over IPv4
4. 3 HFFEST (Ethernet Segment Identifier)

ZHEEN 5. SZFNetstream

1124

T B AN A4

1 STRFFCSEML S5 I SRR AR A, S A A4S Y
Rk 2. S HFVXLAN OAM: VXLAN ping, VXLA

N tracert

1125

—JEIRE

1. VLAN=4K, 4%STP/RSTP/MSTP 2. 37 45DHCP
relay, HservertihbA/NF24~ 3. R T
Uit 1T 4% R / 4 A% / R S0 A4 )

1126

=ZEThiEe

L. SCRFIPVA/ v XU S R RS R BT . OSPFv2/v3
. ISIS/v6. BGP/A+5EH)ZSE MY 2. SCHFEC
MP 3. HFIPv4/v6 = JZ2H % : PIM-DM/SM, IGMP/
MLD 4. S ##VRRP

-§18411-

o

o

o

o

oA

o

o

o




1127 | ZiE | | PEEENEE | MZSEE 1. SZFFPOAP/Ansible/ZTPE R & E I E AL | B
TN B ThEE 2. STHENETCONFARHEIZ 1 3. SZHESNM
AT Pl 4% 7 U 1) 4. SERENTPZE Froieg,  SCHF
HLLSW B XABIE, SCREEE T IPAUR A Ui sever 5. 3¢
HrConsole. TelnetMISSH2 At 447 B 25 W &
J7 2 6. SRR b ORISR A S A AR |
WREBHR 7. R RS TRE
1128 | Z%& | A | Pk | ZAem% 1 SCHFFFEAACL. ¥ EACL. T MACLZE %2 | 5
2N SR 2. SCFAANAIE, FFSCRRH 04
AT EHAOARY 3. KRR ESNIPv3INES,
HLLSW %77 N FFAES128 4. IRpimfe H il s, 8
JE LSRRGS 7% TPk
1129 | Zi& | % | Pl | = PG HENE ARUCRI e ] FAEF= 4, B & T B e | &
N FEATEIN A 2R G RIS 0 SE AR 2R 7 WY 45 3
A HHIREE =T (BTER)
PLLSW
1130 | Z5& | A | Foaiiks | e 1. 40GBase—iSRAVEARER-QSFP+-40G-Z A ER (| 5
PN 850nm, MP0) *6 2. i & 8:t% Z FMPO-MPO OM4;
AT £FBk2k+10/15K6#8 3. SFP+J3JK AR (850nm, 3
HLLSW 00m, LC) *26 4. A& JIEZHEL0M4 LC-LC
(PRS2 R 40D 102K264R 5. L B8/ K
3
1131 | VPCE | o | Fankilds | b S BIU CEIRP DA LISW [F—a il | &
5%
N
HHLC
SW
1132 | VPCE | % | F=mbiiks | 4P MZEAR<2UZAZZHML, 55 18R %
&%
NAE
HHLC
SW
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1133 | vpCE FERAG | B TUAR I TUR KU %
o7
N
HbLC
SW

1134 | VPCE FEm A% | CPU =8 @
2ok
N
HHLC
SW

1135 | VPCE PR | =48 ISFP+ 73k, FH4%=611QSFP 40G/100GfE | 75
i 71, Fe/NECE =410QSFP 406/1006
N
HHLC
SW

1136 | VPCE PR | FEAVERE 1. eS8 =4. 8Tbps, AFKFE =2000Mpps | 75
B 2. VPNEH =1K 3. BHL o] HZZ 17 =32MB
N
#HALC
SW

1137 | VPC%: PR | E AU 1. SZHFVXLAN - (2 FEVXLAN Routing. VXLAN B | 5
g ridging. VXLAN Static Tunnel. VXLAN bord
ANZE er gateway) 2.VXLAN license3Z#K AME#ED
#HpLce B 3. EFVXLANAIVLAN (B 73210 AR e
SW SR 4. BT IR D SCREELEE K (29216 by

tes) 5. %t X RFLLDPTNEE 6. SCHEIPvA/VEXL
(573

1138 | VPCE FEERRURS | BRI 1. SCHFVXLAN, H3ZHFBGP EVPNRRE 2. SCHFVK | 5
%2 LAN over IPv6 3. 3ZFFIPv6 VXLAN over IPv4
AZ 4, SFFEST (Ethernet Segment Identifier)
#HeHLC ZIAEAN 5. X FiNetstream
SW
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1139 | VPCE | A | P2k | BCEAI4E L CRFE SO SR R AR, SERAp | &
AR &K% 2. SCFFVXLAN OAM: VXLAN ping, VXLA
ANZE N tracert
HbLC
SW

1140 | VPCE | A | MG | —EThfe 1. VLAN=4K, SZRESTP/RSTP/MSTP; 2. 283 M | 75
g AC learning (32KEI) 3. EFVXLAN H%
N fidt$
HHLC
SW

1141 | VPCE | A | FEREE | 2R L. SCRFIPVA/ v XU SRR B 1. OSPFv2/v3 | 15
oA + ISIS/v6. BGP/4+55ZNASME P 2. SCRFEC
N MP 3. 3CHFIPv4/v6=/=2H 4% : PIM-DM/SM, IGMP/
HHLC MLD 4. 3 #FVRRP
SW

1142 | VPCEL | S | F=ihiiks | s s 1. X FFPOAP/Ansible/ZTPE R % FME Aok | &
Ry B IIRE 2. SCHENETCONFARHERE 1 3. SZHESNM
N P IR A 7 i1 4. CRENTP P, SCHE
HHLC B XABIE, SCREEE T IPAMR A Ui sever 5. 3¢
SW FrConsole. TelnetFISSH2#n 41Tl B 25 M &

Jia 6. SCHF R B AR S AR
WREGHR 7. CFHAR ST IIRE

1143 | VPCE | A | FPREURE | 2RSS 1 CHFEEARACL, ¥ EACL. JETFIFfaACLEE %2 | 7
L SR 2. SCERAAAE, FFESCRRH 04
N EIA AR 3. SCRFRCE SNPY3 N,
HHLC %75 NI FFAES 128 4. I Frimfe HEid%,
SW TE LM S5 A TP Ak

1144 | VPCE | % | Foalls | = FEHAENE UK FH T AEF= 4, B & T Bl 2 | &5
2% FEATEINHA R G R USIG 0  SEA 2R W 45 30
NAE AHIREIE =T (BTEZD
HHLC
SW
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1145

VPCE
Lefi
K
HbLC
SW

B

1. SFP+ /5 J A5k (850nm, 300m, 1L.C) 20 2. it &
FIR RO LC-LC (PR SEA FHD 5
K20#R 3. SFP+/3 e (1310nm, 10km, LC) %6
e B IR A ELTFOMA LC-LC (PG B R
HID 20K648 4. TIOBF BB *3 5. BLE10
KUTP CAT6KF B b £ 34

1146

A
I
%l
A& e
HLOMR

fi

5REN CHEBEMNE OIS [F— 5k

1147

Ak
B
N
A4
HLOMR

S

PG S el

1148

A A
=gl
oty
A i
HLOMR

B 2

TUA LR

1149

A A
I
%l
A& e
HLOMR

CPU

[ 73t

1150

GiE))
=gt
N
A4
HLOMR

=481 TJEH + =4/SFP+TJE0L

1151

A A
=il
%l
A e
HLOMR

HANERE

R T =T58G, fiE Kk =252)pps
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1152 | #54h H R L Frf s USCRFE MRS R (29216 bytes) 2 | 5
H Ui FISCRFLLDPI)fE,  HSCRFRC B TLVHE Emana
s gement ipHhiik
A
HLOMR

1153 | &4k =314 1. VLAN=4K, SZRESTP/RSTP/MSTP; 2. SZ#FUD | 75
EH LD 3. SCHRpHE T 1 H R / 2EL B / AR i
%l 4|
AT
HLOMR

1154 | #4b =Tk L S FEE A . OSPRv2, TSIS. BGPZEFNA | &
=il ML 2. L REVRRP
1%l
AT
HLOMR

1155 | 74k I 4% 5 B 1. SZHESNMP V1/V2/V3, SZHF SNMPIEEIR4A T | 5
i KBTI 2. SCRFEFEVLAN 3. SZHFConsole
s v TelnetMSSH2r 217 lL B 45 M & 77 2\
AZ
HLOMR

1156 | 74t LANRS 1 SCHFEHEARACL. ¥ BACL. ZETFRfMACLEZ % | 5
I SR 2. SCERRAAMAE, FFSCRRH 04
2N EIAOARY 3. R ESNMPv3INES,
A Hk %77\ FFAES128 4. I RpimfE H Eidsk, T
HLOMR TE LSRR S5 A TP Ak

1157 | fF4h PARRES UK FH T AEF= 4, B & TR B2 | &
gl FEATEINHAR R G R YRG0 N SR AR W 25 3
oty IR EHIR =P 6 (BTHRZ)
AT
HLOMR

1158 | 74t LG 1. SFP+ 75 JE A6k (850nm, 300m, LC)*2 2. B & /T | 75
i JRZHALFOMA LC-LC (B e ar K41 3K
Bt 2 3. SFP+J7JRAEERL (1310nm, 10km, LC) *2 4.
AT Bt B 3 K B LT OM4 LC-LC (P [ S
HLOMR 1) 30424
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1159

Ao
TN
AZ
HLOAS

i E L CHERM S FAZHRALISWD  [5]— il

1160

A A
2N
AZ e
HLOAS

WLV G S bl

1161

WA
T
HLOAS

SCRFAZ U R

1162

A A
TN
A& i
HLOAS

1163

A A
B
A& i
HLOAS

=480Tk H, =44SFP+TiIkG

1164

4
EZIN
AT
HLOAS

N

IS =T58G, K Z =252Mpps

1165

A A
TN
A& e
HLOAS

1. VLAN=4K, ZHSTP/RSTP/MSTP; 2. S iF¥
Ak
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1166

Ao
N
AZ
HLOAS

R

NA

o

1167

A A
2N
AZ e
HLOAS

=)=k

NA

o

1168

SN
2
HLOAS

o 2% 5 P

Y HrConsole. TelnetFISSH2#r 24T i B 25

N

oA

1169

A A
B
A& i
HLOAS

TR

SCRFAMANIIE,  JFSCHF R 70 08 BT 4 £
£

|

1170

A A
B
A& i
HLOAS

AR et P 277 PR, i 4% o 40 2
FEATE NI At 2R GE B URG DL B Sl 2B 7 I 4 3
ARRESE =6 (FTEZD

o

1171

4
EZIN
AT
HLOAS

e fF

FIRe s i« Pt B3KUTP CAT6ZE3R B ik
Bk 404

o

1172

555
LS
fE&
4t

E RS
Y F%£ cp
U 228

*RHAS CPU
FaYH

PR R G S FF AR AR ZARM.  LoongArch. MIP
S. SW64. x86 ZEKJMICPU

o
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1173 | IRk% HEERG | B AL BAE RGO KX 2 AR, A | &
g SCHE CPU WINfr. SRR ESE, JFREHED, W Ui
fE& N ETIRE B L SRBUS AT IR T 2 2% B
%

1174 | k% RIERGE | *CPU REAMESCH | E RS SCRFCPURB IIME SR i
AR SCFE CPU
fE& N E e
N

1175 | % HEERG | VS WAICPUZAT | BAE RGURE RGN, B3hETICPUIIEIT | &
g SCHEE CPU | B SIS
& N EI)RE
4

1176 | fiRk%% HEERG | L FFZCPU SRS IR AT YT, SCRECPU AR, S| &
R SCRE CPU FEIEARALNUMA 4 R 2484
(3 N E TR
4

1177 | % HEERG | #LFFCPU WHE %A | HAE RGSCRFCPU B 3IDIE 5 SENLEUE R | &
g SR CPU | Thig SERE: R PEE OALN AR A SR
E& N E DR A I B AR Al FEIX PR SCRFAT CPU
N B4, SCULE BEs

1178 | IR% R HEHE | T HAE RGO, USB NP 2. W | 75
w iR LSS I WNIES e
fE&
4

1179 | fR%% RLREHE | R A RG0SR T BOUAS 22361 &
s
fE&
)

1180 | M5 RGN | R AR E BAF RGOSR S SR i E . X | B
o5 B LW L HE P IXBE ., R
& BORXRE. A RRE. VIR RE
4 VAR E RN RE, SCREEIEUSB A

F 855 T AOMBAE A F IR BN SCHF B0 BN S
320
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1181 | IR%s *BHE | xRS0 a) B RGN S FFURFT2. 0 & UA B REREES] | 75
R S, UIFEMLLAVERT S sh e 2, 23k
ER FEFF NSy BC ESP, JFTE ESPHRUE JE 351 53¢
4 F, [ERGAELL UEFIEEG1 S b) scFfboot

loader 5%, 3{#F MBR JGPT

1182 | W% *ZRHE | #5 B BAE R BIARIE R G T SIBEThEE, 4 | &
AR O MR T FRRIART, WTHEERSG S
E&R
4t

1183 | %% *ZRHE | *5 S BAE RGN P 9w 51 24, SCRFGRUBH | 15
s AR
E&R
4

1184 | % ZREHE | KB R AR PAE R PAT AT B IR R P Al el | 75
R FroA8dE, IHRELR I/ BOEDIRE, S
E&R B 22 emt, Asraist b oA Bl
i)

1185 | %% *ZRHE | PR ERN FAE R G458 UG N F BNE RS o d i g | &
s Hrde CUARE RS
fE&
4

1186 | M% *BEE | F B IEMMER | B RGE R E ST, wHPEE X | &
AR U B E AT RE SR R SR shekER AL, T
E&R AR B R
il

1187 | W% *RGNL | *HNZER a) HHEE RG R EEFLinux WIZIIRS 2 0E | 5
s RGPIRAE 4.19 A b) HIERGE T
E&R FoAt BT R R
i)

1188 | f% *PEFE. 2 | *NUMA FE RGUSCFF AL TNUMA (15 A i
s TRV E
E&R
4
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1189 | IR%s PR, 2k | *ZEH A RS FCPU ZA%HE R i
R TR
fE&
%

1190 | BR%% *PERE . 2R | RERR IR BAE RG A SRR LT EGT, o | &
s T FERERRIAT I 0L Se AT R X 43 St
(3 PG AESERFBERE, 3 RHEATEE, SCRFERRE
E5il (BRI A

1191 | k% KNP |« NAFRE A RGSCFFRORNAFAN T 4TB %
g
fER
4

1192 | IR% *NAEEHL | kAR R U R B R G VR RLF B A K DU TR e 4 | 5
R
(3
4

1193 | % *AEEFE | *NUMA HAE RGCRENUMA 3T S AL &
g
E&
4

1194 | IR% *PAEEEL | AR BAE RGUSCRBEMAAARE Y, IRTTAGFRIER | &
R #
fE&
4

1195 | k%5 *AEEEEE | #RATD SZHF BAE RGSCHFAERAID FIER RAID, SZHFBARAID | 75
R 25 0. 1. 5. 64 10
(3
&0

1196 | fR% SEEEH | RIS RS PAE RGP A FTI R ANT R AR AG | &
g —ISCH R O, R N
fER
4

-§19411-




1197 | k% REREEEE |+ B RGUSCRFSCI AR R RIS %
i
(33
4

1198 | A% REHEEL |+ BB A6 A RGN PRSI AR I R, B |
AR JEtE 2R IRESE
(33
4

1199 | k% AEEE L | SIS AR RGESCHFAE F AN S A A B % i
s
fE%&
%

1200 | iRk% PG | *ZBAERS ARG SR Z ARG KL/0 &6 | &
A B
(33
%

1201 | k55 AEAEE L | BRI B R R IR BCE A S5 B | &
PR
(33
4

1202 | iR% FHEEL | AT B R G SRR AL IR E 2 KB E AR | &
3 Y e A T AT AP 800, SCREREILA A7
(33 4
4

1203 | s PG | PR R | HE RGUCHFFCOE, 1SCST, Pk Cephdiik | 5
e F N B A B HE R B REA H SR IHE AR
(33 S RG]
%

1204 | s EREE T | APREGRAT B RGOSR & A I IR & B AF | 5
AR LAIIET/0
fE%&
%
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1205

W%
s
%
%

s o] 44 5 B

sk oA 4% B e

BEVE R G Fr R B M U A . B S A
SRR IR AS A

o

1206

55
R
fE&
4

¢ o 24 B

*TCP HI% 5| %

HAE RGHFIZATTICP PhisCEI 5] M K

o

1207

M55
R
fE&
4t

sk 2% A L

o 25 PN

BeE RG S FFIPv4. IPV6

oA

1208

M55
R
fE&
4t

*[X 255 1

*Z R YEE

BAERGS 2 MR YEE

o

1209

5%
R
fE&

oA 24 2L

FHPRASTCP/IP
PR

BVE RGP ASTCP/IP sk

oA

1210

55
ik
fE&
%

*AF ARG

SSRGS

PE RS HEXES. EXT3. EXT4. NTFS. FAT3
2 HEMHRYG, TERAMNAE XA IR
. gL E

o

1211

55
L
fE&
4

R RS

*H GBS R4t

BIE R G H AR R 4t

o

1212

55
R
fE#&
4t

ARG

A bR RE

PR RG R OUHEAR/NT 4TB, K IX
5 RGA/NT 10PB, RSO K A
INF 255 F

oA
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1213 | %% ARG | #r XRNHEE BAE RGN MBS XKD, WHRFFX | &
R BEPAT R
E&R
il

1214 | % PRGOS | 77 A VERTALE a) BAE RGP A S HRAL. EBERS. | &
AR RS TR RETE IR, RAEARE
fE& FORTHH P B RBUE R A G
4 PP 2 A 550 8 s b) U RGEA

iEH

1215 | fli%% *NIFR | HMERIT RIS/ IF | BERGES N E . B CESRM IS | &
el BATWEE | RAESE AT RIAEE, HEQt. Eclipse. VSCode
fE&R &
4

1216 | % IR | R LHE BERGUEL N E . B CESICRET | &
AR BITHIE R MIF R, F GNU C. GNU C++. Java
E&R . Qt . Gtk+. Cairo. OpenGL. Perl. Python
4 . Ruby. Rust. Golang. JS %%

1217 | % TR | #mESRITR TH | BERGuEL N E . B CES ST | &
A BITHE A3 tEgmiFFF K TH, A% GCC. G++. Binu
E& tils. GDB. Make. CMake %
4

1218 | fli%% *NHIFR | *CA SR T A BAERGEL N E . B CESMICR#ET | &
AR IBATIRER AIRBECARY#E T H, FF5 Emacs. Vim 5§
E&R
il

1219 | W% IR | R AR RGO RR RS S0, BL | A&
s IBATIRER FORAF MM SCRRAE 22y B BRI T
fE& B BRI IR A
i)

1220 | %% SN HIFR | # TR SR PRI RS R AT K S H R BT RS | &
o5 IBATHAER FICRS SRR IT R SO . APTSCRY
E&R
4
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1221

155
R
fE&
%

IR 55 S

sk} 4 JIR 55

BAE R Y FETCP/UDP

o

1222

5%
L
fE&
4

*fiRk 55 S

o4 167

PE ARG R TNFS. SMB. FTP. CIFSZEh
W E X 2% S R 55

o

1223

55
R
fE&
4t

fiR 55 SR

*WEB RS

HAE R G S FFHE THITP, HITPS. FastCGI 4
B WEB [l 5%

o

1224

M55
R
fE&
4t

IR 55 SR

I A o e 55

PR R R T IPSec FISSL WrisL (I B% 18 I

EALA RS

o

1225

W55
s
%
%

*flR 55 SR

TR IR S5

HAE RGCRRRE T PRI R RIOEFIE T R %5

oA

1226

155
i
fE&
%

*fIR 55 SCHF

ey [ 425 1) e 55

FE R YRR T RBAC (B A1 (0 ¥ il i)
AU R 5 I 42 £l i 5%

o

1227

5%
R
fE&
4

*fiR 55 S

s« o 44 B AR 55

P 2% L T-SNMP. NETCONF. RESTCONF
SIS ) X 28 45 T IR 5%

o

1228

M55
o P
fE#&
4t

*flR 55 SR

0 [ 75 PR 55

AE R G SCHFFE TNTP B3 00 45 F 1] [R) 25 I 5%

o
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1229 | % *RSS SR | T FEIERR RS #AERGESIFFRPC, rsyne. SSH SFITfE %
e
fE&
%

1230 | IR% RS SRR | *IRAE IR ST EAE RGO TSMTP, POP3. IMAPZEIRLE | 75
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	银行间市场清算所股份有限公司2025年独立运行系统软硬件等项目服务器、操作系统及网络设备采购项目（包2）
	公开招标文件
	（货物类）
	第一章 投标邀请
	1.1 招标标的
	1.1.1本次招标标的
	1.1.2中小企业政策

	1.2 投标人资格要求
	1.2.1信用核查
	1.2.2一般资格要求
	1.2.3需求单位要求的资格条件

	1.3 电子化采购相关事项
	1.3.1供应商参与电子化采购活动前，应在项目电子化交易系统中完成注册，完善信息。登陆项目电子化交易系统后，自行在项目交易-附件下载中查看相应的系统操作指南，并严格按照操作指南要求进行系统操作。
	1.3.2供应商应登录项目电子化交易系统获取招标文件。
	1.3.3供应商应使用系统公告-《关于供应商办理CA数字证书及电子签章的通知》中指定供应商签发的数字证书（CA）和电子签章。供应商登录项目电子化交易系统进行的一切操作和资料传递，以及加盖电子签章确认采购过程中制作、交换的电子数据，均属于供应商真实意思表示，由供应商对其系统操作行为和电子签章确认的事项承担法律责任。
	1.3.4供应商应当加强数字证书(CA)及电子签章日常校验和妥善保管，确保在参加采购活动期间互认的证书及签章能够正常使用；供应商应当严格互认的证书及签章的内部授权管理，防止非授权操作。
	1.3.5供应商可自行准备计算机终端参加现场开标会议，解密投标文件。
	1.3.6项目电子化交易系统技术支持：

	1.4 招标公告期限
	1.5 获取招标文件的时间、方式
	1.5.1获取招标文件时间：详见采购公告或邀请书。
	1.5.2获取招标文件方式：在招标文件获取开始时间前，采购人或代理机构将本项目招标文件上传至项目电子化交易系统，免费向供应商提供。供应商通过项目电子化交易系统获取招标文件。成功获取招标文件的，供应商将收到已获取招标文件的回执函。

	1.6 供应商递交对招标文件问询的要求
	1.7 投标文件提交截止时间及开标时间、地点、方式
	1.7.1投标文件提交截止时间及开标时间：详见采购公告或邀请书。
	1.7.2投标文件提交方式
	1.7.3开标地点：详见采购公告或邀请书。本项目采取现场线上开标。

	1.8 讲标
	1.9 采购人及采购代理机构信息
	1.9.1采购人：
	1.9.2代理机构：


	第二章 投标人须知
	2.1 投标人须知前附表
	2.2 总则
	2.2.1适用范围
	2.2.2有关定义
	2.2.3投标费用
	2.2.4投标范围
	2.2.5招标文件技术指标的非限制性
	2.2.6招标通知方式

	2.3 招标文件
	2.3.1招标文件的构成
	2.3.2招标文件的澄清和修改

	2.4 投标
	2.4.1投标文件的语言
	2.4.2计量单位
	2.4.3投标货币
	2.4.4知识产权
	2.4.5投标文件的组成
	2.4.6投标文件格式
	2.4.7投标报价
	2.4.8投标文件的编制、签章和加密及其相关规定
	2.4.9投标文件的提交
	2.4.10投标文件的补充、修改、撤回

	2.5 开标、资格审查、评标和中标
	2.5.1开标
	2.5.2资格审查
	2.5.3评标
	2.5.4中标通知书

	2.6 签订合同
	一、合同甲方应当自中标通知书发出之日起30日内，按照招标文件和中标人投标文件的规定，与中标人签订书面合同。所签订的合同不得对招标文件确定的事项和中标人投标文件作实质性修改。
	二、如果中标人没有按照上款规定与合同甲方签约，采购人有权按照评审报告推荐的中标候选人名单排序，确定下一个中标候选人为中标人，或重新招标。如中标供应商被发现前期采购过程中存在提供虚假材料谋取中标的行为，该供应商中标无效，按照政府采购有关法规要求处理。
	三、招标文件、中标人的投标文件及澄清文件，均为合同的组成部分。


	第三章 招标项目技术、服务、商务及其他要求
	3.1 项目概况
	3.2 技术及商务要求
	3.3 付款方式
	3.4 履约验收方案

	第四章 资格审查
	4.1 一般资格审查
	4.2 需求单位要求的资格审查
	4.3 查询及使用信用记录

	第五章 评标办法
	5.1 总则
	5.2 评标委员会
	一、采购代理机构根据招标项目的特点，并按照政府采购法律规定的原则组建评标委员会，评标委员会负责对投标文件进行审查、质疑、评估和比较。
	二、本项目评标委员会由采购人代表和有关技术、经济等方面的专家组成。
	三、对投标文件的审查、质疑、评估和比较以及确定中标的过程中，投标人对采购人和评标委员会成员施加影响的任何行为，都将导致其投标资格被取消。
	四、评标委员会成员应当满足并适应电子化采购评审的工作需要，登录项目电子化交易系统进入项目评审功能模块确认身份、签到、推荐评标委员会组长。
	五、评标委员会成员获取解密后的投标文件，开展评标活动。出现应当回避的情形时，评标委员会成员应当主动回避；代理机构按规定申请补充抽取评审专家；无法及时补充抽取的，采购人或者代理机构应当封存供应商投标文件，按规定重新组建评标委员会，开展评标活动。
	六、评标委员会按照招标文件规定的评标程序、评标方法和标准进行评标，并独立履行下列职责：

	5.3 评标方法
	一、采用最低评标价法的采购项目：
	二、采用综合评分法的采购项目：

	5.4 评标程序
	5.4.1熟悉和理解招标文件
	5.4.2符合性审查
	5.4.3解释、澄清有关问题
	5.4.4比较与评价
	5.4.5复核
	5.4.6确定中标候选人名单
	5.4.7编写评标报告

	5.5 评标细则及标准
	5.5.1评标办法与分制
	5.5.2评分办法与评审原则
	5.5.3评分标准

	5.6 确定中标程序
	5.7 废标

	第六章 投标文件格式
	第七章 拟签订合同文本
	第八章 附则
	8.1 解释权
	8.2 未尽事宜



	



